SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:       /TB-BVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Điện Biên, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Điện Biên

 Căn cứ Nghị định số 1661/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 06 năm 2025 của

Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Điện Biên năm 2025. Thực hiện sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn

tỉnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Điện Biên trân trọng thông báo:

 Kể từ ngày 01 tháng 07 năm 2025, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Điện Biên chính

thức thay đổi trụ sở làm việc theo đơn vị hành chính mới, cụ thể như sau:

 - Địa chỉ cũ: Phường Noong Bua, Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

 - Địa chỉ mới: Phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên.

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Điện Biên kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá

nhân cập nhật thông tin để thuận tiện trong quá trình liên hệ và phối hợp công tác.

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Các đơn vị trực thuộc Bộ Y tế;

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị Y tế trên địa bàn tỉnh;

- Bệnh viện tỉnh 34 tỉnh, thành phố;

- Website bệnh viện;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

TS.BS. Phạm Tiến Biên

		2025-07-02T14:50:30+0700

		2025-07-02T15:28:59+0700

		2025-07-02T15:29:00+0700

		2025-07-02T15:29:41+0700